
UPC

GTIN

Pack Size
Case Length 

(in.)

CaseWidth 

(in.)

Case Height 

(in.)

Cube 

(ft
3
)

Case Weight 

(lb)
TI-HI Cases/Pallet

Shelf Life 

(days)

12/6 oz 13.00 9.75 3.00 0.23 6.00 14x20 280 60

ALLERGENS Contains Milk, specified on label KOSHER CERTIFIED No

Cup Contents 

(oz)

Cup Weight 

(g)
Cup Material

Tamper 

Evident

Plant 

Code

Best By 

Format

Time Stamp 

(military)

Case 

Material
Cups/case

6 170 polypropylene Foil Lid 53-33 DD/MM/YY HHMM Cardboard 12

3.13"L x 3.13"D x 2.75"H

l

INGREDIENTS: PASTEURIZED GRADE A LOWFAT MILK, CANE SUGAR, PEACHES, MODIFIED CORN STARCH, GELATIN, NATURAL 

FLAVOR, LACTASE, ANNATTO EXTRACT (FOR COLOR), CULTURE (S. THERMOPHILUS, L. BULGARICUS, L. ACIDOPHILUS, B. 

LACTIS, L. RHAMNOSUS, L. CASEI), VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN D3. CONTAINS MILK.

Cup Dimensions 

Yami Yogurt
Lactose Free Lowfat Peach Fruit on the Bottom - 6 oz

Item #4905

0 11384 16005 1

1 0 0 11384 16005 8 Storage/Shipping Temperature:  36° F (33 - 42° F)

Effective Date 5/2/2020

Product Development - M. Benscheidt


